
 
 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 29 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2024  
Nr LXVIII/446/2023 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r., poz. 609.), art. 211, art.212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz.U. 2023r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2024, 
zwiększa się dochody o kwotę 240 913,00 zł  , w tym: zwiększa  się dochody bieżące o kwotę  240 913,00 zł, 
zwiększa  się dochody majątkowe o kwotę  0,00  zł, 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2024, zwiększa 
się wydatki budżetu o kwotę  240 913,00 zł, w tym:  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 224 413,00 zł , 
zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 16 500,00 zł,       

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych stanowiący Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2024  

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok  2024 - Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia w 2024 roku , otrzymuje 
nowe brzmienie  

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok  2024 -  Plan dochodów 
i wydatków na zadania związane z pomocą Obywatelom   Ukrainy w  związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa otrzymuje    nowe brzmienie 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 2. W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej  deficyt budżetu Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 5177



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Grzegorz Seweryn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5177



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/20/2024 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 29 lipca 2024 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 230 278,37Transport i łączność 0,00 15 000,00 245 278,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 23 902,05Drogi publiczne gminne 0,00 15 000,00 38 902,05

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości0620 23 902,05 0,00 15 000,00 38 902,05

700 340 654,01Gospodarka mieszkaniowa 0,00 9 000,00 349 654,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 315 654,01Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 9 000,00 324 654,01

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 23 000,00 0,00 9 000,00 32 000,00

750 498 861,04Administracja publiczna 0,00 54 000,00 552 861,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 268 540,90Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 54 000,00 322 540,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 268 540,90 0,00 22 000,00 290 540,90

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

756 18 115 934,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 68 500,00 18 184 434,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5177



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 2 592 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 68 500,00 2 661 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 480 000,00 0,00 68 500,00 548 500,00

758 24 807 906,60Różne rozliczenia 0,00 54 369,00 24 862 275,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 315 899,19Różne rozliczenia finansowe 0,00 54 369,00 370 268,19

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 278 188,00 0,00 53 069,00 331 257,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 37 711,19 0,00 1 300,00 39 011,19

900 3 046 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 40 044,00 3 086 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 3 000 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 40 044,00 3 040 044,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 40 044,00 40 044,00

57 672 782,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 240 913,00 57 913 695,33

majątkowe
12 933 220,01razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
228 007,10 0,00 0,00 228 007,10

0,00 0,00 12 933 220,01

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5177



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 70 606 002,34

228 007,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 228 007,10

0,00 70 846 915,34240 913,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5177



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/20/2024 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 29 lipca 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 112 709,71 6 181 984,89 4 983 984,89 0,00 4 983 984,89 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930 724,82 5 930 724,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 129 209,71 6 181 984,89 4 983 984,89 0,00 4 983 984,89 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 947 224,82 5 947 224,82 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 908 421,97 4 675 608,57 4 675 608,57 0,00 4 675 608,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 232 813,40 5 232 813,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 924 921,97 4 675 608,57 4 675 608,57 0,00 4 675 608,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 249 313,40 5 249 313,40 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 065 611,84 7 065 611,84 6 722 611,84 5 584 627,00 1 137 984,84 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 095 611,84 7 095 611,84 6 752 611,84 5 584 627,00 1 167 984,84 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 586 128,00 2 508 928,00 2 456 368,00 73 000,00 2 383 368,00 0,00 52 560,00 0,00 0,00 0,00 77 200,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 177,00 45 177,00 42 937,00 0,00 42 937,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 631 305,00 2 554 105,00 2 499 305,00 73 000,00 2 426 305,00 2 240,00 52 560,00 0,00 0,00 0,00 77 200,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 468 200,00 416 000,00 406 000,00 73 000,00 333 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 177,00 45 177,00 42 937,00 0,00 42 937,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 377,00 461 177,00 448 937,00 73 000,00 375 937,00 2 240,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 937,00 10 937,00 10 937,00 0,00 10 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 937,00 95 937,00 95 937,00 0,00 95 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5177



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 427 200,00 427 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 177,00 -45 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 023,00 382 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 427 200,00 427 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 177,00 -45 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 023,00 382 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 427 200,00 427 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 177,00 -45 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 023,00 382 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 726 274,24 28 483 694,84 26 360 935,41 21 501 002,86 4 859 932,55 1 150 000,00 972 759,43 0,00 0,00 0,00 3 242 579,40 3 242 579,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 069,00 53 069,00 53 069,00 48 989,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 779 343,24 28 536 763,84 26 414 004,41 21 549 991,86 4 864 012,55 1 150 000,00 972 759,43 0,00 0,00 0,00 3 242 579,40 3 242 579,40 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 4 499 279,86 4 499 279,86 4 499 279,86 4 182 511,86 316 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 069,00 53 069,00 53 069,00 48 989,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 552 348,86 4 552 348,86 4 552 348,86 4 231 500,86 320 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 32 363,00 32 363,00 32 363,00 0,00 32 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 443,00 36 443,00 36 443,00 0,00 36 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 129 778,00 129 778,00 129 778,00 129 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 947,00 40 947,00 40 947,00 40 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 725,00 170 725,00 170 725,00 170 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 26 871,00 26 871,00 26 871,00 26 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 042,00 8 042,00 8 042,00 8 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 913,00 34 913,00 34 913,00 34 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 382 051,07 3 382 051,07 1 970 046,37 949 709,68 1 020 336,69 728 975,20 683 029,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 914,00 -37 914,00 -24 588,00 -11 498,00 -13 090,00 0,00 -13 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 946,00 50 946,00 46 716,00 20 590,00 26 126,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 395 083,07 3 395 083,07 1 992 174,37 958 801,68 1 033 372,69 728 975,20 673 933,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 10 900,00 10 900,00 10 900,00 6 000,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 -1 900,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 490,00 2 490,00 2 490,00 90,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 900,00 10 900,00 10 900,00 4 190,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5177



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -590,00 -590,00 -590,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 149 456,00 149 456,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 143 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 456,00 151 456,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 147 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 143 456,00 143 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 456,00 147 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 016 371,68 1 016 371,68 1 015 371,68 897 211,68 118 160,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 598,00 -17 598,00 -17 598,00 -9 598,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 430,00 44 430,00 44 200,00 20 500,00 23 700,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 043 203,68 1 043 203,68 1 041 973,68 908 113,68 133 860,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 646 336,68 646 336,68 646 336,68 646 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 664 336,68 664 336,68 664 336,68 664 336,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 47 005,00 47 005,00 47 005,00 47 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 598,00 -2 598,00 -2 598,00 -2 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 407,00 44 407,00 44 407,00 44 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 127 329,00 127 329,00 127 329,00 127 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 829,00 129 829,00 129 829,00 129 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5177



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 26 612,00 26 612,00 26 612,00 0,00 26 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 612,00 34 612,00 34 612,00 0,00 34 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 33 760,00 33 760,00 33 760,00 0,00 33 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 760,00 44 760,00 44 760,00 0,00 44 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 18 558,00 18 558,00 18 558,00 0,00 18 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 258,00 23 258,00 23 258,00 0,00 23 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 60 971,00 60 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 971,00 50 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 60 971,00 60 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 971,00 50 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 204 033,19 204 033,19 28 430,69 598,00 27 832,69 0,00 175 602,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 826,00 -5 826,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 233,19 198 233,19 25 956,69 598,00 25 358,69 0,00 172 276,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 170 412,50 170 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 170 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 326,00 -3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 086,50 167 086,50 0,00 0,00 0,00 0,00 167 086,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 955,00 15 955,00 15 955,00 0,00 15 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 981,00 15 981,00 15 981,00 0,00 15 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 91 664,00 91 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 664,00 81 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5177



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 91 664,00 91 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 664,00 81 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 31 664,00 31 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 664,00 21 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 909 819,78 3 909 819,78 641 183,94 465 355,52 175 828,42 0,00 3 268 635,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 268,00 2 268,00 2 268,00 0,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 908 087,78 3 908 087,78 639 451,94 463 355,52 176 096,42 0,00 3 268 635,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 628 247,42 3 628 247,42 432 879,42 393 645,00 39 234,42 0,00 3 195 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 628 247,42 3 628 247,42 432 879,42 393 645,00 39 234,42 0,00 3 195 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 107,42 9 107,42 9 107,42 0,00 9 107,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 707,42 9 707,42 9 707,42 0,00 9 707,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 720,00 18 720,00 18 720,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 020,00 20 020,00 20 020,00 0,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 135,00 1 135,00 1 135,00 0,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 79 600,00 69 950,00 9 650,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268,00 268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 268,00 78 268,00 77 868,00 67 950,00 9 918,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 182,00 4 182,00 4 182,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 401,00 -1 401,00 -1 401,00 -1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 781,00 2 781,00 2 781,00 2 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5177



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 092,00 1 092,00 1 092,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493,00 493,00 493,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 103 527,20 4 536 795,80 4 373 995,80 257 500,00 4 116 495,80 152 000,00 1 500,00 9 300,00 0,00 0,00 566 731,40 566 731,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 044,00 40 044,00 40 044,00 0,00 40 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 143 571,20 4 576 839,80 4 414 039,80 257 500,00 4 156 539,80 152 000,00 1 500,00 9 300,00 0,00 0,00 566 731,40 566 731,40 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 520 951,74 3 070 951,74 3 069 451,74 257 500,00 2 811 951,74 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 044,00 40 044,00 40 044,00 0,00 40 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 560 995,74 3 110 995,74 3 109 495,74 257 500,00 2 851 995,74 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 782 951,74 2 782 951,74 2 782 951,74 0,00 2 782 951,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 044,00 40 044,00 40 044,00 0,00 40 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 822 995,74 2 822 995,74 2 822 995,74 0,00 2 822 995,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 021 443,33 1 438 303,33 163 303,33 0,00 163 303,33 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 140,00 583 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 121 443,33 1 538 303,33 163 303,33 0,00 163 303,33 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 140,00 583 140,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 913 140,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 140,00 133 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 933 140,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 140,00 133 140,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 87 875 852,57 60 562 596,64 49 824 036,67 28 967 165,06 20 856 871,61 4 663 975,20 5 638 084,77 9 300,00 0,00 427 200,00 27 313 255,93 27 313 255,93 2 294 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 091,00 -97 091,00 -28 588,00 -13 498,00 -15 090,00 0,00 -23 326,00 0,00 0,00 -45 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 338 004,00 321 504,00 215 034,00 69 579,00 145 455,00 102 240,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 116 765,57 60 787 009,64 50 010 482,67 29 023 246,06 20 987 236,61 4 766 215,20 5 618 988,77 9 300,00 0,00 382 023,00 27 329 755,93 27 329 755,93 2 294 000,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5177



Paragraf Zmiana

600 5 930 724,82 16 500,00

60016 5 232 813,40 16 500,00

6060 18 200,00 16 500,00

18 200,00 16 500,00

27 313 255,93 16 500,00Razem 27 329 755,93

Drogi publiczne gminne 5 249 313,40

34 700,00

Zakup gruntu 34 700,00

Po zmianie

5 947 224,82

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5177



Dz. Rozdz. Nazwa

 Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

600 Transport i łączność 1 620 911,42

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 198 000,00

Doacja celowa przekazana gminie na 

zadania biezące realizowane na 

podstawie porozumień  ( umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialngo

1 198 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 422 911,42

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

422 911,42

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
                  2 240,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne                   2 240,00    

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

                  2 240,00    

801 Oświata i wychowanie            1 150 000,00    

80104 Przedszkola            1 150 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
           1 150 000,00    

852 Pomoc społeczna               728 975,20    

85203 Ośrodki wsparcia               728 975,20    

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
728 975,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
152 000,00               

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00               

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr  IV/20/2024 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia                                                                                

z dnia 29 lipca 2024 roku

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  

JERZMANOWICE-PRZEGINIA  W  2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5177



Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 150 000,00               

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
2 000,00                   

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2 000,00                   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 375 000,00                          450 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
800 000,00               

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
800 000,00

92116 Biblioteki                 575 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
575 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

              450 000,00    

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

              450 000,00    

926 Kultura fizyczna               160 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej               160 000,00    

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

              160 000,00    

3 147 911,42                       2 491 215,20    

w tym   w tym;  

dotacje przedmiotowe 150 000,00 

dotacje podmiotowe              1 375 000,00               1 150 000,00    

dotacje celowe              1 622 911,42               1 341 215,20    

w tym 

dotacje celowe w zakresie wydatków 

bieżących 

             1 200 000,00                  891 215,20    

dotacje celowe inwestycyjne                 422 911,42                  450 000,00    

RAZEM   -  DOTACJE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5177



750 Administarcja publiczna 289,84 289,84

75011 Urzędy wojewódzkie 289,84 289,84

 §  2100                                            

w tym:

wydatki bieżące 289,84

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 289,84

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 289,84

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki )
289,84

Rozdz.  Treść

 PLAN

Wydatki

Ustawa z dnia 12 marca 2022r (Dz.U. z 2022r., poz. 583 (zm.)

Dochody

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IV/20/2024 Rady Gminy  Jerzmanowice-Przeginia z dnia 29 lipca 2024 roku

I. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocowego na zadanie związane z pomocą  Obywatelom Ukrainy                        

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5177



nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 

konfliktem na Ukrainie                                                     

(art.4 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy 

obywatelom Ukrainy)

289,84

754
 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 042 928,00 2 042 928,00

75495 Pozostała działalność 2 042 928,00 2 042 928,00

 § 0970                                      

w tym: 2 000 000,00

wydatki bieżące 2 000 000,00

w tym:

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000 000,00

w tym:

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

2 000 000,00

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Powiat )

2 000 000,00

zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 

wyżywienia zbiorowego

2 000 000,00

 §  2100                                            

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5177



w tym: 42 928,00

wydatki bieżące 42 928,00

w tym:

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 368,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

368,00

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

42 560,00

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki )

42 928,00

wypłata wraz z obsługą świadczeń pieniężnych 

na podst. art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022r o 

pomocy obywatelom Ukrainy

42 928,00

758 Różne rozliczenia 331 257,00

75814 Rożne rozliczenia finansowe 331 257,00

 §  2100

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5177



331 257,00

801 Oświata i wychowanie
331 257,00

80195 Pozostała działalność
331 257,00

w tym:

wydatki bieżące
331 257,00

w tym:

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 331 257,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

218 377,00

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

112 880,00

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Ministerstwo Finansów )

331 257,00

dodatkowe zadania oświatowe wiązane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi  obywatelami 

Ukrainy

331 257,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5177



852 Pomoc społeczna 5 190,00 5 190,00

85295 Pozostała działalność 5 190,00 5 190,00

 §  2100                                            

w tym: 5 190,00

wydatki bieżące 5 190,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

0,00

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

0,00

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 5 190,00

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki )

5 190,00

prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. 

art.29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022r                    

o pomocy obywatelom Ukrainy

5 190,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5177



853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
918,00 918,00

85395 Pozostała działalność 918,00 918,00

 §  2100                                            

w tym: 918,00

wydatki bieżące
918,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 18,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

18,00

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

900,00

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki )
918,00

prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. 

art.31 ustawy z dnia 12 marca 2022r                                                                                                            

o pomocy obywatelom Ukrainy
918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5177



855 Rodzina 75 062,36 75 062,36

85595 Pozostała działalność 75 062,36 75 062,36

 §  2100                                            

w tym: 75 062,36

wydatki bieżące 75 062,36

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 194,52

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

1 116,52

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

1 078,00

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

72 867,84

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki )

75 062,36

prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. 

art.26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r                                                                                                            

o pomocy obywatelom Ukrainy

75 062,36

2 455 645,20 2 455 645,20RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5177


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-08-08T12:28:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




